vide Termo de Referência do Processo. 

5.2. Todas as despesas diretas e indiretas decorrentes da execução dos serviços, bem como 
todos os impostos e tributos que houverem, serão por conta da CONTRATADA. 

6. PREÇO 
6.1. O valor total da contratação é de R$ 238.192,92 (duzentos e trinta e oito mil, cento e noventa 
e dois reais e noventa e dois centavos). 

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros